

Jaktorów, dnia: 30.10.2018 r.

ID.271.28.2018

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: **Budowa sieci wodociągowej w Gminie Jaktorów.**

Jako Kierownik Zamawiającego upoważniony do przygotowania i przeprowadzenia postępowania oraz zawarcia umowy, informuję że wniesiono pytanie dotyczące ww. postępowania.

Działając w trybie art. 38 ust. 1 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania Wykonawcy.

**Pytanie nr 1:**

**Czy wyrażają Państwo zgodę na zmianę rur z PVC na PE i wykonanie robót metodą przewiertów sterowanych przy zastosowaniu rur RC.**

**Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

**Pytanie nr 2:**

**Zwracam się z prośbą o sprawdzenie zamieszczonych załączników do ww. przetargu gdyż w żaden sposób nie można ich otworzyć. Jesteśmy zainteresowani wzięciem udziału w tym przetargu lecz brak możliwości ściągnięcia dokumentacji utrudnia nam i eliminuje nas z takiej możliwości.**

**Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Zamawiający dokonał sprawdzenia zamieszczonej na stronie internetowej [www.bip.jaktorow.pl](http://www.bip.jaktorow.pl) dokumentacji przetargowej w postaci Ogłoszenia o zamówieniu oraz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z załącznikami. Po ściągnięciu ich na dysk i otworzeniu, zgodnie z zamieszczoną na stronie instrukcją, dokumenty otwierają się prawidłowo. SIWZ spakowano przy pomocy darmowego programu 7zip. Należy ściągnąć wszystkie paczki SIWZ (trzy odrębne pliki) a następnie rozpakować (otworzyć) pierwszą z nich. Do otwarcia niezbędny jest program 7zip - darmowy do pobrania z Internetu. Aby pobrać program należy kliknąć na utworzone specjalnie w tym celu hiperłącze. Można skorzystać także z innych ogólnodostępnych programów do kompresji i dekompresji plików.

**Pytanie nr 3:**

**Zwracam się z prośbą o udostępnienie – przesłanie plików dokumentacji dotyczącej przetargu na budowę sieci wodociągowej w Gminie Jaktorów. Nie można otworzyć plików zamieszczonych na stronie Gminy.**

**Odpowiedź na pytanie 3:**

Odpowiedź zamieszczono w pkt. 2.

W związku z udzieleniem odpowiedzi na powyższe zapytania do SIWZ, Zamawiający przedłuży terminu składania ofert w niniejszym postępowaniu. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego dnia 06.11.2018 r. o godz. 11.15.

Niniejsze odpowiedzi na zapytania do SIWZ stanowią jej integralną część.

**WOJT**  
*inż. Maciej Śliwowski*